
ZARZĄDZENIE NR 49/18
WÓJTA GMINY MIĘKINIA

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 1875), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku 
poz. 1870 z późn. zmianami) oraz § 8 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/351/17 Rady Gminy Miękinia z dnia 
29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Miękinia na rok 2018;

Wójt Gminy Miękinia zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 96,00 zł

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 30 096,00 zł

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 30 000,00 zł

§ 4. 1. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

- dochody 86 740 031,47 zł

--w tym: bieżące 67 593 785,37 zł

–  majątkowe 19 146 246,10 zł

- wydatki 100 842 466,47 zł

--w tym: bieżące 60 264 695,15 zł

–  majątkowe 40 577 771,32 zł

2. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miękinia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 kwietnia 2018 roku.

 

Wójt Gminy Miękinia

Jan Marian Grzegorczyn

Id: D2FC74FD-6791-418B-A00B-101030F326A9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 49/18
Wójta Gminy Miękinia

z dnia 10 kwietnia 2018 roku

Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

Załącznik nr 1 / Strona 1 z 1

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Kwota w zł

Ogółem zwiększenia dochodów 96,00

852 Pomoc społeczna 96,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na re-

alizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96,00

Ogółem zwiększenia wydatków 30 096,00

852 Pomoc społeczna 96,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96,00

3110 Świadczenia społeczne 94,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Ogółem zmniejszenia wydatków 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Id: D2FC74FD-6791-418B-A00B-101030F326A9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy w kwocie 96,00 zł. dotyczy dotacji celowej z
budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kw. 2018 r. dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego
przez gminę.
Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach:
30.096,00 zł. i 30.000,00 zł. są wynikiem zmian przeprowadzonych po stronie planu
dochodów budżetu oraz przesunięć kwot planów zadań pomiędzy paragrafami i rozdziałami w
ramach działów klasyfikacji budżetowej w jednostkach budżetowych gminy.

Id: D2FC74FD-6791-418B-A00B-101030F326A9. Podpisany Strona 1




